UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-TCCTTT
V/v thông báo tuyển sinh đi học tại

Ác-mê-ni-a năm 2025

Long An, ngày       tháng 4 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng các phòng Sở, Thanh tra Sở;
- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1032/SYTB-UBND ngày 02/4/2025 của Uỷ ban
nhân dân tỉnh Long An về sao y Thông báo số 355/TB-BGDĐT ngày 31/3/2025
của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc Thông báo tuyển sinh đi học tại Ác-mê-ni-a
năm 2025 (đính kèm Thông báo số 355/TB-BGDĐT ngày 31/3/2025 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng Sở, Thanh tra Sở,
Hiệu trưởng, Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở, Trưởng phòng Giáo dục và
Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố thông tin đến công chức, viên chức, học
sinh, sinh viên thuộc thẩm quyền quản lý để biết, tham gia nếu có nhu cầu và
đáp ứng đủ điều kiện. Thông tin chi tiết về chương trình học bổng tại Thông báo
số 355/TB-BGDĐT ngày 31/3/2025 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và trang web
của Bộ Giáo dục và Đào tạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Phòng An ninh Chính trị nội bộ
Công an tỉnh “để biết”;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-08T14:18:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:46:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-09T08:46:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!